
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 09,8
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

J

= P O R T A R I A  Ng 8.531 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, os servidores abaixo relacionados, no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotados 
na Secretaria de Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Mu 
nicipal, conforme segue:
REGISTRO NOME FUNÇÃO NÍVEL DATA
1.880
2.882
3.083

Norberto Carlos da Silva Vigilante 
Luiz Carlos Rael Aj.Geral
Antonio Nivaldo de Andrade Vigilante

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, Qlvde junho de 1992.

1 1 4 1 1

I I  ^  II  

II  ^  II

09/06/92
03/06/92
02/06/92

THUR BALLERINI 
P/̂ efeitó Municipal

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 01 de Junho de 1992.

CIuúH m í^
MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


